
Linea E119 C.di_Castello-Umbertide-Pietralunga

Linea E119 C.di_Castello-Umbertide-Pietralunga> -

Fermate principali
Note FLS

* Vocabolo Pio IX_2 08.00 12.40 13.15 14.10 18.10
CINQUEMIGLIA 08.04 12.44 13.19 14.14 18.14
PROMANO 08.07 12.47 13.22 14.17 18.17
BV.MONTONE COLDIPOZZO 08.11 12.51 13.26 14.21 18.21
MONTE CASTELLI P.T.STAZ. 08.13 12.53 13.28 14.23 18.23
STAZ.MONTECASTELLI 08.15 12.55 13.30 14.25 18.25
NICCONE STAZ. 08.17 12.57 13.32 14.27 18.27
V.GARIBALDI UMBERTIDE 08.22 13.02 13.37 14.32 18.32

FLS) feriale da lunedì a sabato

N.B.: (1) Le corse senza indicazione di validità si effettuano tutti i giorni.

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 28 GIUGNO 2025
Fermata: CC0042 Vocabolo Pio IX_2 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


